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Cl.: 1.1.02

OGGETTO: ESITO DI AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL 
CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO A TEMPO DETERMINATO E A TEMPO 
PIENO DI DIRIGENTE VETERINARIO – DISCIPLINA: IGIENE DELLA 
PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE, 
CONSERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E 
LORO DERIVATI (AREA B), PER UN PERIODO PARI A MESI 12 (DODICI) 
EVENTUALMENTE PROROGABILI.

Il DIRETTORE GENERALE – Dott. Salvatore Mannino

Acquisito il parere favorevole del
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Alessandro Cominelli

Acquisito il parere favorevole del
DIRETTORE SANITARIO Dott.ssa Silvana Cirincione

Acquisito il parere favorevole del
DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dott.ssa Carolina Maffezzoni

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Braglia Paola

DECRETO n. 310 del 19/05/2022
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IL DIRETTORE GENERALE

Richiamati:
- il decreto n. 182 del 24.03.2022, con il quale è stato indetto avviso pubblico, per titoli e 

colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico a tempo determinato e a tempo pieno di 
Dirigente Veterinario, disciplina: Igiene della produzione, trasformazione, 
commercializzazione, conservazione e trasporto degli alimenti di origine animale e loro 
derivati (Area B), per un periodo pari a mesi 12 (dodici) eventualmente prorogabili e 
comunque fino e non oltre alla copertura del posto a tempo indeterminato, pubblicato sul 
sito web aziendale e con scadenza presentazione domande fissata alle ore 12:00 del 
giorno 11.04.2022;

- il decreto n. 259 del 21.04.2022, con il quale è stata nominata la Commissione 
Esaminatrice e contestualmente è stata disposta l’ammissione dei candidati relativamente 
all’avviso de quo;

Considerato che, entro il termine di scadenza del bando (ore 12:00 del 14.04.2022), sono 
pervenute le seguenti domande di partecipazione:

CANDIDATO/A DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA
1)  ALESTRA  GIUSEPPE 21/04/1995 ERICE
2)  ALIBERTI  ANTONINO 22/07/1971 MESSINA
3)  AUTERI  DORIANA 26/09/1985 BARI
4)  BOSCO  CLAUDIA 08/08/1992 TARANTO
5)  BRUNELLI  FRANCESCO 06/09/1983 ANCONA
6)  BUNUARA  GEBRYL 15/01/1986 PERUGIA
7)  CAFFINI  SARA 25/03/1984 MANTOVA
8)  CANEVARO  GRETA 19/03/1992 LECCO
9)  CAPEZZUTO  STEFANO 07/07/1993 NAPOLI
10)  CIARDELLI  LORENZO 21/10/1993 TORINO
11)  DE ROSE  FRANCESCO 29/06/1992 ROMA
12)  DENTI  LAURA 11/05/1989 CASTIGLIONE DELLE STIVIERE
13)  DOLIA  ANDREA 08/01/1993 MILANO
14)  ESPOSITO  GIANLUCA 13/04/1972 AVEZZANO
15)  GASPARELLA  GIOVANNI 02/09/1993 THIENE
16)  GATTULLI  ANTONIO 08/04/1975 GRUMO APPULA
17)  GIANCIOTTA  SARA 05/02/1978 CASTEL DI SANGRO
18)  GIANTOMASSI  GIORGIA 08/10/1991 SAN BENEDETTO DEL TRONTO
19)  GRILLI  SARA 21/01/1989 OSTIGLIA
20)  IANNONE  MARTA 03/08/1994 PIACENZA
21)  LALLA  CHIARA 23/09/1989 VASTO
22)  LANZO  VINCENZO 11/05/1992 POLISTENA
23)  LIBRI  ANGELA LIDIA 14/10/1991 REGGIO CALABRIA
24)  LOBASCIO  FRANCESCA 19/08/1984 PADOVA
25)  MANGLAVITI  GIOVANNI 08/10/1988 LOCRI
26)  MANZOLI  ELISA 09/01/1978 MANTOVA
27)  MERCANTI  CARLO 08/12/1975 BRESCIA
28)  MINCIARONI  EVA 07/12/1988 ASSISI
29)  MONTALBANO  MARCO GIUSEPPE 26/10/1989 SANTO STEFANO QUISQUINA
30)  MONTELEONE  CLAUDIA 02/12/1985 MARSALA
31)  NAPOLI  ALESSANDRA 05/03/1984 SANREMO
32)  PASSARELLI  GIULIA 19/01/1993 NAPOLI
33)  PELIZZARI  STEFANO 19/06/1988 BRESCIA
34)  PERSICHITTI  SILVIA 23/01/1991 ATRI
35)  PIERLEONI  MARIA LAURA 05/04/1985 AVEZZANO
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36)  POLIGNIERI  ANDREA EMMANUELE 13/05/1992 BITONTO
37)  RANGHIERI  VALERIO 04/05/1965 MILANO
38)  REVOLTELLA  MARCO 29/01/1988 VITERBO
39)  RIPONI  ANDREA 25/06/1986 BOLOGNA
40)  RIZZO  FRANCESCO 22/02/1993 VIBO VALENTIA
41)  ROLLIN  CHIARA 13/08/1989 NAPOLI
42)  ROSSETTO  SOFIA 18/05/1989 OSTIGLIA
43)  RUGGIERI  GIUSEPPE 24/07/1969 STIGLIANO
44)  SCIULLO  MAURA 12/02/1979 NAPOLI
45)  SCUMACI  IRENE 19/01/1990 CATANZARO
46)  SHVARTZMAN  DEBORAH 22/06/1992 SARZANA
47)  TESTA  GIOVANNI 30/08/1990 ROMA
48)  VALERII  VALERIA 03/11/1977 TERAMO
49)  VECCHI  MARCO 27/01/1985 GUASTALLA
50)  VICARI  VERONICA 21/08/1979 PORTOGRUARO
51)  VIGLIANTI  ANTONIO 29/08/1989 MELITO DI PORTO SALVO
52)  VILLELLA  ANNALISA 27/07/1990 SOVERIA MANNELLI
53)  VITALI  ALESSIO 14/05/1994 PIETRASANTA
54)  VIVACE  RAPHAELE 29/09/1995 FRANCIA
55)  VOLO  SABRINA 07/08/1989 VENEZIA

Preso atto che, come da decreto n. 259 del 21.04.2022, tutti i candidati sopra indicati sono 
risultati ammissibili in quanto in possesso dei requisiti prescritti dal bando dell’Avviso de quo;

Preso, altresì atto, che:
- al fine di evitare assembramenti e garantire il distanziamento sociale, i candidati sono stati 

convocati nei giorni 02.05.2022 e 03.05.2022, ad orari tassativi e differenti;

- il bando relativo all’Avviso in oggetto prevedeva che i candidati venissero valutati 
relativamente ai titoli presentati (fino ad un punteggio massimo pari a 20 punti) e ad una 
prova orale, il cui superamento era subordinato al raggiungimento di una valutazione di 
sufficienza pari a 56 punti (fino ad un punteggio massimo di 80 punti);

Considerato che, a seguito dei lavori svolti dalla Commissione Esaminatrice relativamente alla 
valutazione dei titoli e dei colloqui dei candidati presenti, sono risultati idonei i seguenti candidati, 
così come da verbale del 03.05.2022, agli atti dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane:

Candidato Nato il TOTALE TITOLI 
(MAX P. 20)

PROVA 
COLLOQUIO (MAX 

P. 80)

TOTALE 
COMPLESSIVO  
(MAX P. 100)

ALESTRA GIUSEPPE 21/04/1995 0,339 72,000 72,339
AUTERI DORIANA 26/09/1985 0,120 58,000 58,120
BRUNELLI FRANCESCO 06/09/1983 1,128 62,000 63,128
BUNUARA GEBRYL 15/01/1986 0,242 56,000 56,242
CAFFINI SARA 25/03/1984 0,883 60,000 60,883
CANEVARO GRETA 19/03/1992 0,493 64,000 64,493
CAPEZZUTO STEFANO 07/07/1993 0,678 74,000 74,678
CIARDELLI LORENZO 21/10/1993 1,225 67,000 68,225
DENTI LAURA 11/05/1989 1,505 76,000 77,505
DOLIA ANDREA 08/01/1993 0,346 69,000 69,346
GASPARELLA GIOVANNI 02/09/1993 0,274 66,000 66,274
GATTULLI ANTONIO 08/04/1975 3,214 64,000 67,214
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GRILLI SARA 21/01/1989 0,202 65,000 65,202
IANNONE MARTA 03/08/1994 0,081 76,000 76,081
LANZO VINCENZO 11/05/1992 0,081 62,000 62,081
LOBASCIO FRANCESCA 19/08/1984 0,385 67,000 67,385
MANZOLI ELISA 09/01/1978 1,197 78,000 79,197
PELIZZARI STEFANO 19/06/1988 1,394 74,000 75,394
PERSICHITTI SILVIA 23/01/1991 0,309 68,000 68,309
RANGHIERI VALERIO 04/05/1965 4,803 58,000 62,803
RIPONI ANDREA 25/06/1986 1,113 70,000 71,113
RIZZO FRANCESCO 22/02/1993 0,221 63,000 63,221
ROSSETTO SOFIA 18/05/1989 0,823 65,000 65,823
SCUMACI IRENE 19/01/1990 0,620 63,000 63,620
SHVARTZMAN DEBORAH 22/06/1992 0,050 60,000 60,050
TESTA GIOVANNI 30/08/1990 0,430 71,000 71,430
VALERII VALERIA 03/11/1977 2,472 68,000 70,472
VECCHI MARCO 27/01/1985 1,159 76,000 77,159
VIGLIANTI ANTONIO 29/08/1989 0,000 58,000 58,000
VITALI ALESSIO 14/05/1994 0,405 56,000 56,405
VIVACE RAPHAELE 29/09/1995 0,450 72,000 72,450
VOLO SABRINA 07/08/1989 1,150 63,000 64,150

e, contestualmente, di ritenere non idonei i candidati che non hanno raggiunto una valutazione 
di sufficienza nel colloquio, così come esplicitato nel verbale di cui sopra;

Tenuto conto che, ai sensi dell’art. 1, commi 547, 548 e 548-bis della Legge 145/2018, così 
come modificato dal D.L. 162/2019 convertito con modificazioni dalla L. 8/2020 e dal D.L. 
34/2020 convertito con modificazioni dalla L. 77/2020, i medici veterinari in formazione 
specialistica iscritti all’ultimo anno del relativo corso nonché, qualora questo abbia durata 
quinquennale, al penultimo anno del relativo corso, risultati idonei, vengono collocati, all’esito 
positivo delle medesime procedure, in graduatoria separata, e che la loro assunzione è 
subordinata al conseguimento del titolo di specializzazione e all’esaurimento della graduatoria 
dei medici già specialisti alla data di scadenza del bando;

Ritenuto pertanto di formulare le seguenti graduatorie di merito, riportate nel verbale del 
03.05.2022, agli atti dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane:

GRADUATORIA MEDICI VETERINARI SPECIALISTI:
N. 

Progr. Graduatoria veterinari specializzati Nato il Punteggio Totale
 (Max 100p.)

1 TESTA GIOVANNI 30/08/1990 71,430
2 GATTULLI ANTONIO 08/04/1975 67,214
3 ROSSETTO SOFIA 18/05/1989 65,823
4 VOLO SABRINA 07/08/1989 64,150
5 SCUMACI IRENE 19/01/1990 63,620
6 RANGHIERI VALERIO 04/05/1965 62,803
7 VIGLIANTI ANTONIO 29/08/1989 58,000
8 BUNUARA GEBRYL 15/01/1986 56,242
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GRADUATORIA MEDICI VETERINARI IN FORMAZIONE SPECIALISTICA:
N. 

progr.
Graduatoria veterinari in formazione 
specialistica Nato il Punteggio Totale

 (Max 100p.)
1 MANZOLI ELISA 09/01/1978 79,197
2 DENTI LAURA 11/05/1989 77,505
3 VECCHI MARCO 27/01/1985 77,159
4 IANNONE MARTA 03/08/1994 76,081
5 PELIZZARI STEFANO 19/06/1988 75,394
6 CAPEZZUTO STEFANO 07/07/1993 74,678
7 VIVACE RAPHAELE 29/09/1995 72,450
8 ALESTRA GIUSEPPE 21/04/1995 72,339
9 RIPONI ANDREA 25/06/1986 71,113

10 VALERII VALERIA 03/11/1977 70,472
11 DOLIA ANDREA 08/01/1993 69,346
12 PERSICHITTI SILVIA 23/01/1991 68,309
13 CIARDELLI LORENZO 21/10/1993 68,225
14 LOBASCIO FRANCESCA 19/08/1984 67,385
15 GASPARELLA GIOVANNI 02/09/1993 66,274
16 GRILLI SARA 21/01/1989 65,202
17 CANEVARO GRETA 19/03/1992 64,493
18 RIZZO FRANCESCO 22/02/1993 63,221
19 BRUNELLI FRANCESCO 06/09/1983 63,128
20 LANZO VINCENZO 11/05/1992 62,081
21 CAFFINI SARA 25/03/1984 60,883
22 SHVARTZMAN DEBORAH 22/06/1992 60,050
23 AUTERI DORIANA 26/09/1985 58,120
24 VITALI ALESSIO 14/05/1994 56,405

Vista l’attestazione della Dott.ssa Paola Braglia nella duplice veste di responsabile del 
procedimento amministrativo e di Dirigente Responsabile dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 
in ordine alla regolarità tecnica e alla legittimità del presente atto; 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, Sanitario e Sociosanitario; 

D E C R E T A

1. di approvare il verbale relativo all’Avviso pubblico in oggetto, come in premessa 
specificato, rassegnato dalla Commissione Esaminatrice il giorno 03.05.2022 e 
depositato agli atti dell’Ufficio Concorsi dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane di ATS Val 
Padana;

2. di approvare le seguenti graduatorie merito:

GRADUATORIA MEDICI VETERINARI SPECIALISTI:
N. 

Progr. Graduatoria veterinari specializzati Nato il Punteggio Totale
 (Max 100p.)

1 TESTA GIOVANNI 30/08/1990 71,430
2 GATTULLI ANTONIO 08/04/1975 67,214
3 ROSSETTO SOFIA 18/05/1989 65,823
4 VOLO SABRINA 07/08/1989 64,150
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5 SCUMACI IRENE 19/01/1990 63,620
6 RANGHIERI VALERIO 04/05/1965 62,803
7 VIGLIANTI ANTONIO 29/08/1989 58,000
8 BUNUARA GEBRYL 15/01/1986 56,242

GRADUATORIA MEDICI VETERINARI IN FORMAZIONE SPECIALISTICA:
N. 

progr.
Graduatoria veterinari in formazione 
specialistica Nato il Punteggio Totale

 (Max 100p.)
1 MANZOLI ELISA 09/01/1978 79,197
2 DENTI LAURA 11/05/1989 77,505
3 VECCHI MARCO 27/01/1985 77,159
4 IANNONE MARTA 03/08/1994 76,081
5 PELIZZARI STEFANO 19/06/1988 75,394
6 CAPEZZUTO STEFANO 07/07/1993 74,678
7 VIVACE RAPHAELE 29/09/1995 72,450
8 ALESTRA GIUSEPPE 21/04/1995 72,339
9 RIPONI ANDREA 25/06/1986 71,113

10 VALERII VALERIA 03/11/1977 70,472
11 DOLIA ANDREA 08/01/1993 69,346
12 PERSICHITTI SILVIA 23/01/1991 68,309
13 CIARDELLI LORENZO 21/10/1993 68,225
14 LOBASCIO FRANCESCA 19/08/1984 67,385
15 GASPARELLA GIOVANNI 02/09/1993 66,274
16 GRILLI SARA 21/01/1989 65,202
17 CANEVARO GRETA 19/03/1992 64,493
18 RIZZO FRANCESCO 22/02/1993 63,221
19 BRUNELLI FRANCESCO 06/09/1983 63,128
20 LANZO VINCENZO 11/05/1992 62,081
21 CAFFINI SARA 25/03/1984 60,883
22 SHVARTZMAN DEBORAH 22/06/1992 60,050
23 AUTERI DORIANA 26/09/1985 58,120
24 VITALI ALESSIO 14/05/1994 56,405

3. di dare atto che, per le motivazioni esplicitate in premessa, l’utilizzo della graduatoria dei 
medici veterinari in formazione specialistica iscritti all’ultimo anno del relativo corso, 
nonché, qualora questo abbia durata quinquennale, al penultimo anno del relativo corso, è 
subordinata al conseguimento del titolo di specializzazione da parte degli stessi e 
comunque all’esaurimento della graduatoria dei medici già specialisti alla data di scadenza 
del bando;

4. di dare mandato alla UOC Gestione Risorse Umane per i relativi e conseguenti 
adempimenti riguardanti il presente provvedimento;

5. di disporre, a cura dell’UOC Affari Generali, legali e Istituzionali, la pubblicazione all'Albo 
on-line ai sensi dell'art. 32 della L. n. 69/2009 e nel rispetto del Regolamento UE 
679/2016.

Firmato digitalmente
Dott. Salvatore Mannino


